

Årsredovisning

för

JOBA AB

559116-2051

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Andersson, Styrelseledamot

2025-09-16

Styrelsen för JOBA AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet som lastbilslots och transportplanerare samt utför reparationer och service på fordon och maskiner.

Företaget har sitt säte i Vaggeryds Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	546	315	530	304
Resultat efter finansiella poster	232	47	273	108
Soliditet (%)	61,2	48,8	33,9	58,7

Nettoomsättningen har ökat då företaget har haft fler uppdrag under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets början	50 000	214 399	61 390	325 789
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		61 390	-61 390	0
Årets resultat			107 563	107 563
Belopp vid årets utgång	50 000	275 789	107 563	433 352

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	275 789
årets vinst	107 563
	383 352
disponeras så att i ny räkning överföres	383 352
	383 352

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

546 309

314 753

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

546 309

314 753

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-120 920

-18 000

Övriga externa kostnader

-60 367

-104 892

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-106 170

-106 170

Summa rörelsekostnader

-287 457

-229 062

Rörelseresultat

258 852

85 691

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 033

2 730

Räntekostnader och liknande resultatposter

-27 492

-41 827

Summa finansiella poster

-26 459

-39 097

Resultat efter finansiella poster

232 393

46 594

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-40 000

-15 000

Förändring av överavskrivningar

-56 553

46 170

Summa bokslutsdispositioner

-96 553

31 170

Resultat före skatt

135 840

77 764

Skatter

Skatt på årets resultat

-28 277

-16 374

Årets resultat

107 563

61 390

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	689 549	795 719
Summa materiella anläggningstillgångar		689 549	795 719
Summa anläggningstillgångar		689 549	795 719
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		41 250	26 063
Övriga fordringar		762	52
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 822	19 232
Summa kortfristiga fordringar		70 834	45 347
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		210 000	105 000
Summa kortfristiga placeringar		210 000	105 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		277 143	240 231
Summa kassa och bank		277 143	240 231
Summa omsättningstillgångar		557 977	390 578
SUMMA TILLGÅNGAR		1 247 526	1 186 297

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

275 789

214 400

Årets resultat

107 563

61 390

Summa fritt eget kapital

383 352

275 790

Summa eget kapital

433 352

325 790

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

103 000

63 000

Ackumulerade överavskrivningar

312 272

255 719

Summa obeskattade reserver

415 272

318 719

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

299 125

396 304

Summa långfristiga skulder

299 125

396 304

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

45 600

122 928

Leverantörsskulder

4 728

936

Skatteskulder

11 480

3 686

Övriga skulder

27 969

7 934

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

99 777

145 484

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 247 526

1 186 297

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

Hänsyn har tagits till restvärde när avskrivningstiden har bestämts.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	967 193	967 193
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	967 193	967 193
Ingående avskrivningar	-171 474	-65 304
Årets avskrivningar	-106 170	-106 170
Utgående ackumulerade avskrivningar	-277 644	-171 474
Utgående redovisat värde	689 549	795 719

Not 3 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	689 549	795 719
	689 549	795 719

Årsredovisningen beslutades 2025-09-12

Månsarp

Joakim Andersson
Joakim Andersson

2025-09-12